y en consecuencia, se le adjudica el contrato correspondiente a la Invitación A Cuando Menos Tres 

Personas NO. I0-13-J2X-013J2X002-N-8-2025, con el rubro de "MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA 

INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ", con una propuesta por 

un monto total de $ 3,523,480.85 (TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA PESOS 85/100 M.N.) más IVA. 

El licitante ganador se compromete y obliga a entregar la garantía de cumplimiento de contrato a más tardar 

dentro de los quince días naturales siguientes a la fecha en que reciba la notificación de este fallo, conforme a